
TO-300 
Paire de téléphones optique 

Simple d’utilisation

Fonction source laser optique

Sacoche de transport
individuelle

Communication Full duplex Distance >120 Km

Dynamique de 45 dB
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Caractéristiques techniques

Modèle T0-300

Longueur d’onde disponible Unité A : 1310 nm Unité B : 1550 nm

Mode de communication Full duplex

Puissance de sortie -5 dBm

Type de fibre Monomode

Dynamique 45 dB

Distance de communication >120 km

Connecteur de sortie SC/UPC

Alimentation 2 piles AA 1,5 V Adaptateur AC/DC

Température d’utilisation -10~ +50°C

Température de stockage -20~ +60°C

Poids 380 g

Dimensions 170 x 97 x 38 mm

Valise Sacoche de transport

Valise Casque avec
fonction micro

Coque de
protection


